Warszawa, dnia 15.12.2017 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Dostawa energii cieplnej do budynku Szkoly Podstawowej Nr 46 im.
Stefana Starzyriskiego przy ul. Watbrzyskiej 5 i budynku przy ul. Podbipiety 2 w okresie
01.01.2018 r.-31.12.2018r.

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiajacy wyjasnia i zmienia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdéwienia w nastepujacy sposéb.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy akceptuje ,Cennik ustug zewnetrznych i optat dodatkowych” Ustugi okoto
cieptownicze_w tym np. regulacje mocy, sa ustugami komercyjnymi za realizacje ktérych spétka
obcigza odbiorcow zgodnie z w/w cennikiem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy oswiadcza, iz jest Swiadomy obowigzujacych u wykonawcéw (sprzedawcow)
cennikdw ustug zewnetrznych i optat dodatkowych. Zamawiajacy w przypadku zaistnienia takiej
potrzeby bedzie stosowat sie do ww. cennikéw, o ile dana ustuga nie bedzie uwzgledniona w
obowigzujacej taryfie wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki

Pytanie 2.

Czy zamawiajacy akceptuje Zlecenie na dostawe ciepta (wzér w zatgczniku) jako Zatacznik nr 1 —
pozwalajacy na precyzyjne okreslenie technicznych warunkéw dostaw ciepta?

Odpowiedi:

We wzorze umowy Zamawiajacy nie uwzglednit tredci zatacznika nr 1 do umowy oznaczajac go jedynie jako
Zamowienie/zapotrzebowanie na dostarczenie ciepta. W przypadku wyboru oferty danego wykonawcy,
zamawiajacy uzgodni z wykonawcy szczegbfowq tres¢ zatacznika nr 1, ktéra bedzie stanowié precyzyjne
okreslenie warunkéw dostawy ciepta na formularzach przedstawionych przez wykonawce.

Pytanie nr 3.

W zwigzku z trescig zapisu §3 pkt 4 (Umowa), prosze o informacje czy Zamawiajacy akceptuje
dostarczenie faktury droga elektroniczng (eFAKTURA)? Powyisza forma otrzymania faktury
umozliwia szybszy dostep do uzyskania informacji zwiazanych z ptatnosciami za w/w ustuge. Jezeli
Zamawiajacy wyrazi zgode na powyzsze, po zakoriczeniu niniejszego postepowania i wytonieniu
Wykonawcy, Zamawiajacemu zostanie przedifozony dokument regulujacy dostarczanie
elektronicznych faktur.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie faktury drogg elektroniczna.



